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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  BAILES LATINOS INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
5588H --- ---
DEL PALACIO  HERNANDEZ MARIA JOSÉ 
DORADO RODRIGUEZ JOSEFA
AVILES POSE LUZ
DIAZ SEOANE MARY CARMEN
MARTINEZ RELOVA CONSUELO
MACEIRAS  RODRIGUEZ ISABEL
RODRIGUEZ  VIÑA ELSA 
TABOADA PEREZ JULIA
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
LEMA PUÑAL EVARISTO
DURO BOO FLORENTINO
PAZOS BOO PURI
FARIÑA CADENAS CONCEPCIÓN
FUENTES TRIGO IRIA
GOMEZ SÁNCHEZ ESTRELLA CARMEN
ALVAREZ MEILAN MARIA DE LOS ANGELES
BELLO COUSELO MERCEDES
CARRACELAS PORTELA ANA MARGARITA
GOMEZ EDREIRA MANUELA
FERNANDEZ  GÓMEZ CARMEN 
3248Y --- ---
FERNÁNDEZ  CARNERO MARÍA DEL MAR 
CALVIÑO  ANTUNEZ MARÍA ISABEL 
FERNANDES LÓPEZ JOSÉ 
RODRIGUEZ MONTES ELISA
1733J --- ---
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
3843N --- ---
BÉRTOLO BALLESTEROS JOSE MANUEL
PRADO DEL VALLE MARÍA AMPARO
FREIRE JORSE RAFAEL
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA
ALVAREZ PARADA ELVIRA
MIGUEL LOPEZ BEATRIZ
CALVIÑO  ANTUNEZ MARÍA ISABEL 
RODRÍGUEZ SOMOZA DE LA FUENTE CARMEN
9615H --- ---
GARCIA CAMBÓN MARÍA JESÚS 
CANOSA  CHAO PILAR 
VICENTE  ALDAO MARIA OTILIA 
CARRACELAS PORTELA ANA MARGARITA
FERNANDES LÓPEZ JOSÉ 
RODRIGUEZ MONTES ELISA
GOMEZ EDREIRA MANUELA
FERREIRO FIGUEIRA ISAURA
NAVEIRAS LOPEZ JOSE
LOSADA ÁLVAREZ MARIA CARMEN
CUNDINS LEMA CARMEN
SILVA PÉREZ JOSEFA
ESPEVEZ DIZ TERESA
1388E --- ---
RAMOS VAZQUEZ SALOME
ALDRIDGE SOTOMAYOR GEORGINA
FERNANDEZ LAMELA CARMEN
FERNANDEZ  FERNANDEZ CONCEPCIÓN 
NAVEIRO  DOMINGUEZ MARÍA ISABEL
GALÁN NÚÑEZ SOLEDAD
ARREDONDO LADRÓN DE GUEVARA CARLOS PEDRO
RAMA VAZQUEZ MARÍA
PUMPIDO TRIGUEROS MARÍA DEL CARMEN
MORCHÓN CASTILLA FRANCISCO JAVIER
MOSQUERA IGLESIAS MARÍA HORTENSIA
COMESAÑA FERNANDEZ MARIA LUZ
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
MOSQUERA  MACEIRAS VICTORIA
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
6901B  --- ---
DOMÍNGUEZ  LOPEZ ROSA MARÍA 
EDREIRA ARMESTO Mª ISABEL
CASTRILLÓN VÁZQUEZ TERESA
ROO FREIRE MARÍA TERESA
CAÑAS JANEIRO MONTSERRAT
YEPES LOURIDO JOSÉ LUIS
MARTÍNEZ  RODRÍGUEZ MERCEDES 
MUIÑO AMADO PURIFICACIÓN
FACAL RODRÍGUEZ CECILIA
DURO VÁZQUEZ MARÍA JOSÉ
LOPEZ GOMEZ JOSE ANDRES
PRESEDO VEIRAS PILAR
FERNÁNDEZ YLLOBRE EMILIA
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
90165R  --- ---
4702X --- ---
8476E --- ---
IGLESIAS ROMERO CARMEN
TABOADA PEREZ JULIA
VAZQUEZ MARIÑO DOLORES
PENDÁS SANCHEZ MARIA LUISA
ALONSO RICOY MARIA AMALIA
ALONSO RICOY ÁNGELA
PAN SOUTO CONSUELO
DEBÉN ARRIZNAVARRECHA MARÍA
TORRES  PIÑEIRO DOLORES
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
MARQUEZ HERVÉS MARIA JOSE
MARTÍ TEJEDOR ANA 
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES 
VIDAL FRAGA CELIA
GRUEIRO BOUZA ROSA MARÍA
SUÁREZ RIAL MARÍA TERESA
MACEIRAS  RODRIGUEZ ISABEL
ALBELLA GARCIA YOLANDA
SOBRINO RODRIGUEZ MARÍA VICTORIA
VEIGA RODRIGUEZ MARIA TERESA
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
MARULANDA DUQUE VICTORIA EUGENIA
FERNANDEZ LAMELA MARÍA VICTORIA
MAROÑO PONTE ADORACIÓN 
NÚÑEZ NÚÑEZ MANUELA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  11:00 - 13:00

Apellidos Nombre
QUEAIRES AÑÓN MARÍA MANUELA
MENDEZ PENA ANTONIO RAMON
1733J --- ---
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ 
PARDO  FERNANDEZ MARÍA BERTA 
BOBO MARIÑO MIGUEL
6724S --- ---
PIÑAN  OUJO MARIA ESTHER
SANCHEZ VAZQUEZ MARÍA CELSA
CASTRO  MOSQUERA RAQUEL
LOPEZ SANCHO MEILAN AZUCENA
LOPEZ SANCHO MEILAN OBDULIA
8859H --- ---
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
FERNANDEZ DIAZ PATRICIA
LOPEZ  BOTANA ISABEL
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA
YEPES LOURIDO JOSÉ LUIS
ALVAREZ MEILAN MARIA DE LOS ANGELES
RODRÍGUEZ GARCÍA ALMA MARINA
TABOADA PEREZ JULIA
3248Y --- ---
2863X --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
PIÑA MARTÍNEZ MARIA SOLEDAD
CASTRO  MOSQUERA RAQUEL
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES 
VIDAL FRAGA CELIA
SANCHEZ MEIJIDE MARIA
COMESAÑA FERNANDEZ MARIA LUZ
MAHIA PARDO MARIA DEL CARMEN
MAHÍA PARDO MARÍA DEL PILAR
VAZQUEZ SANCHEZ MARÍA JOSE
GARCÍA  QUINTERO ROSARIO 
8682X --- ---
EDREIRA ARMESTO Mª ISABEL
LOZANO  SONEIRA JORGE 
DEIDE PAZ INES
FARIÑA LÓPEZ SILVIA
MARTÍNEZ  RODRÍGUEZ MERCEDES 
MUIÑO AMADO PURIFICACIÓN
BELLO COUSELO MERCEDES
FACAL RODRÍGUEZ CECILIA
DURO VÁZQUEZ MARÍA JOSÉ
RODRÍGUEZ GARCÍA ALMA MARINA
2112E --- ---
ALBELLA GARCIA YOLANDA
ESTRADA CSAKY LUCÍA
FERREIRO TORRES Mª CONCEPCIÓN
MANEIRO FREIRE MARIA GLORIA
4702X --- ---
8476E --- ---
CASAS BACHILLER MONTSERRAT
BLANCO PAN PATRICIA
VIÑAS  ANTELO AIDA
MOLINERO RODRÍGUEZ AINHOA
PENDÁS SANCHEZ MARIA LUISA
ALONSO RICOY MARIA AMALIA
ALONSO RICOY ÁNGELA
PAN SOUTO CONSUELO
DEBÉN ARRIZNAVARRECHA MARÍA
TORRES  PIÑEIRO DOLORES
3248Y --- ---
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
RODRÍGUEZ  LÓPEZ MARÍA DOLORES 
MARTÍ TEJEDOR ANA 
RAMOS  MENDEZ MERCEDES 
CONCHEIRO CORTÓN SILVIA MARÍA
CONCHEIRO CORTÓN ALICIA MARÍA
CORTÓN SAAVEDRA MARÍA ISABEL
AMADO PEDRIDO ELENA
LOPEZ  BOTANA ISABEL
MOURIÑO FRAILE MARGARITA
FREIRE JORSE RAFAEL
ÁLVAREZ  ANIDO OLGA
AVILES POSE LUZ
DIAZ SEOANE MARY CARMEN
9240B --- ---
GONZÁLEZ MARTÍNEZ Mª DEL CARMEN
CALVIÑO  ANTUNEZ MARÍA ISABEL 
SUÁREZ RIAL MARÍA TERESA
GARCIA CAMBÓN MARÍA JESÚS 
MACEIRAS  RODRIGUEZ ISABEL
VICENTE  ALDAO MARIA OTILIA 
RODRIGUEZ  VIÑA ELSA 
FERREIRO FIGUEIRA ISAURA
VEIGA RODRIGUEZ MARIA TERESA
MARULANDA DUQUE VICTORIA EUGENIA
BRENLLA BLANCO ISOLINA
BREN BLANCO ELENA
RAMA VAZQUEZ MARÍA
BLANCO  BLANCO ISABEL 
ROEL MEIZOSO MARISA 
ROEL MEIZOSO MATILDE
FERREIRO  BLANCO DOLORES
1046Q --- ---
MOSQUERA  MACEIRAS VICTORIA
5588H --- ---
CAÑAS JANEIRO MONTSERRAT
LOPEZ GOMEZ JOSE ANDRES
PRESEDO VEIRAS PILAR
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
2938W --- ---
REY CASAL PURA
8733X --- ---
RODRIGUEZ DIAZ Mª DE LOS ANGELES
MAROÑO PONTE ADORACIÓN 
2863X --- ---
PENA GRAÑA DOLORES
NÚÑEZ NÚÑEZ MANUELA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
LOPEZ SANCHO MEILAN AZUCENA
LOPEZ SANCHO MEILAN OBDULIA
FERREIRO TORRES Mª ENGRACIA
GARCÍA CANLE PABLO JOSÉ
8859H --- ---
90165R  --- ---
PÉREZ GUZMÁN ROSA
CERNADAS RÍOS LOLA
AMIGO CARRILLO PEDRO ANTONIO 
RIVADULLA  LÓPEZ MARTA 
PREGO LEMA FRANCISCA
NÚÑEZ PÉREZ PURIFICACIÓN
BRENLLA BLANCO ISOLINA
BREN BLANCO ELENA
PEDREIRA MAÑÁN MANUEL
FERNÁNDEZ  CARNERO MARÍA DEL MAR 
BLANCO  BLANCO ISABEL 
ROEL MEIZOSO MARISA 
FERREIRO  BLANCO DOLORES
VAZQUEZ SANCHEZ MARÍA JOSE
RODRÍGUEZ GARCÍA ALMA MARINA
MARTINEZ BALAY MARIA
ESTRADA CSAKY LUCÍA
2938W --- ---
BOBO MARIÑO MIGUEL
8733X --- ---
MARTINEZ GOMEZ PILAR
SUÁREZ  SUÁREZ JUAN MANUEL 
PIÑA MARTÍNEZ MARIA SOLEDAD
BRAVO  DÍAZ SANTIAGO 
8682X --- ---
BELLO COUSELO MERCEDES
DURO VÁZQUEZ MARÍA JOSÉ
FERNÁNDEZ YLLOBRE EMILIA
RODRIGUEZ  VIÑA ELSA 
VAZQUEZ MARIÑO DOLORES
PAN SOUTO CONSUELO
NÚÑEZ NÚÑEZ MANUELA
RODRIGUEZ DIAZ Mª DE LOS ANGELES
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
PENA GRAÑA DOLORES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  TALLER DE MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:15 - 11:15

Apellidos Nombre
GARCÍA CONDE DOLORES
MARTINEZ BALAY MARIA
HAZ MARTÍNEZ MARÍA CARMEN 
LOPEZ GOMEZ JOSE ANDRES
PRESEDO VEIRAS PILAR
IGLESIAS ROMERO CARMEN
VAZQUEZ MARIÑO DOLORES
LOPEZ NOVOA  REY CRISTINA
ARRANZ  IGLESIAS MARÍA JESUS
QUERENTES SOBRIDO TERESA
REY CASAL PURA
ARRANZ IGLESIAS MARÍA JESIS
MARTINEZ GOMEZ PILAR
MARTÍNEZ  CAMEÁN ELIDA 
ROEL MEIZOSO MATILDE
RODRIGUEZ PEREZ MARIA TERESA
SOBRINO RODRIGUEZ MARÍA VICTORIA
TORRES  PIÑEIRO DOLORES
FERNANDEZ LAMELA MARÍA VICTORIA
RODRIGUEZ DIAZ Mª DE LOS ANGELES

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:30 - 18:30

Apellidos Nombre
ANEIROS BREIJO ROSA MARIA
AMADO PEDRIDO ELENA
DONSIÓN MARTÍNEZ JOSÉ DARÍO
6901B  --- ---
REAL VARELA M ENGRACIA 
LOPEZ  SANTISO EMERITA
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
GONZÁLEZ MARTÍNEZ Mª DEL CARMEN
CASTRO  GRAÑA MARIA BEGOÑA
GONZALEZ GOMEZ ELENA
PASANDIN  REGUEIRA MARÍA LUCINDA 
PRADO PEREZ MARIA TERESA
VEIGA RODRÍGUEZ MARÍA LUZ
SUÁREZ RIAL MARÍA TERESA
FERNÁNDEZ YLLOBRE EMILIA
7237E --- ---
QUIÁN  REGALDÍE MARTA
GOMEZ PAREDES MARIA DEL CARMEN 
5294H --- ---
0785S --- ---
9792K --- ---
BUJÁN VÁZQUEZ M DOLORES
FERNANDEZ  GÓMEZ CARMEN 
FERNANDO VALIÑO LUCÍA MARIA
FERNANDEZ GÓMEZ MARÍA ANA
PASANDIN REGUEIRA ANGELES
2938W --- ---
BARRAL RIOS MARIA LUISA
PISO CALVIÑO MARTA
FERNÁNDEZ CASTRO BELÉN
VEIGA RODRIGUEZ MARIA TERESA
5531L --- ---
7594S --- ---
MARULANDA DUQUE VICTORIA EUGENIA
8733X --- ---
INSUA BREA MARIA ROSARIO
FERNANDEZ DIAZ PATRICIA
LÓPEZ  LÓPEZ ANABEL 
MARQUEZ HERVÉS MARIA JOSE
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:30 - 18:30

Apellidos Nombre
ALONSO RODRIGUEZ MARIA NIEVES
SANCHEZ PARDO BEATRIZ 
SUÁREZ  SUÁREZ JUAN MANUEL 
SAAVEDRA HUERTA ALICIA
PIÑA MARTÍNEZ MARIA SOLEDAD
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES 
VIDAL FRAGA CELIA
1046Q --- ---
GRUEIRO BOUZA ROSA MARÍA
BRAVO  DÍAZ SANTIAGO 
8682X --- ---
5588H --- ---
3843N --- ---
2112E --- ---
ALBELLA GARCIA YOLANDA
CANOSA  CHAO PILAR 
FERNANDES LÓPEZ JOSÉ 
RODRIGUEZ MONTES ELISA
CASAS BACHILLER MONTSERRAT
BLANCO PAN PATRICIA
REY CASAL PURA
1733J --- ---
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ 
AMIGO CARRILLO PEDRO ANTONIO 
PREGO LEMA FRANCISCA
ALDRIDGE SOTOMAYOR GEORGINA
ARREDONDO LADRÓN DE GUEVARA CARLOS PEDRO
CONCHEIRO CORTÓN SILVIA MARÍA
CONCHEIRO CORTÓN ALICIA MARÍA
CORTÓN SAAVEDRA MARÍA ISABEL
VAZQUEZ SANCHEZ MARÍA JOSE
EDREIRA ARMESTO Mª ISABEL
AVILES POSE LUZ
DIAZ SEOANE MARY CARMEN
9240B --- ---
MUIÑO AMADO PURIFICACIÓN
ESTRADA CSAKY LUCÍA
90165R  --- ---
4702X --- ---
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Centro cívico:  SANTA MARGARITA Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:30 - 18:30

Apellidos Nombre
8476E --- ---
FERREIRO FIGUEIRA ISAURA
BOBO MARIÑO MIGUEL
PEDREIRA PEREZ ROSA MARIA
MAROÑO PONTE ADORACIÓN 
2863X --- ---
PENA GRAÑA DOLORES

Soporte documental para consulta pública


